JMDT-764016 BOHR- FRÄSZENTRUM
BOHR- FRÄSZENTRUM in bewährter PROMAC Qualität
• 12 Drehzahlstufen
• Bohrfutterschutz
• Bohrleistung Ø40 mm
• Gewindeschneideinrichtung M16
• großdimensionierter Tisch 600 x 190 mm
TECHNISCHE DATEN
Leistung 400V / 1,5 kW
Bohrkapazität 40 mm
Fräskapazität Messerkopf 76 mm
Fräskapazität Schaftfräser 32 mm
Gewindeschneidkapazität 16 mm
Ausladung 278 mm
Abstand Spindel/ Tisch 610 mm max
Spindelaufnahme MK-4
Anzugstange M16
Spindelhub manuell 120 mm
Säulendurchmesser 115 mm
Spindeldrehzahlen 12      75-3200U/min
Tischhub X-Achse 490 mm
Tischhub Y-Achse 180 mm
Tischgröße 190 x 690 mm
Tischgröße (optional ) 210 x 730 mm
T-Nuten 3 14 mm
Maschinenabmessung
(L x T x H ) 950 x 760 x 1885 mm
Maschinengewicht 365 kg
EAN 7612375631449
LIEFERUMFANG
• 13mm Bohrfutter mit Dorn MK-3 • 3 Tisch Handräder • Ersatzteilliste
• Anzugstange M12 • Bedienwerkzeug • Gebrauchsanleitung
• Fräskopf Höhenverstellkurbel • Ankerschraube
A 1885 mm
B 830 mm
C 1180 mm
D 280 mm
E 115 mm
F X
G 610 mm
H 760 mm
I 210 mm
J 730 mm
Weitere technische Daten und Zubehor finden Sie in der Bedienungsanleitung. Für Druckfehler, Irrtümer, fehlerhafte Darstellung wird nicht gehaftet.
JMDT-764016 BOHR- FRÄSZENTRUM
A….X-Achse Handrad
B….Y-Achse Handrad
C….X-Achse einstellbare Anschläge
D….X-Achse Schlittenklemmung
E….Y-Achse Schlittenklemmung
F….Bohrtiefenanschlag
G….Bohrvorschubhebel
H…..Pinolenfeinzustell-Handrad
I…..Pinolenfeinzustell-Kupplung
J….Pinolenfeinzustell-Skala
K…. Ein-Taster
L…. Not-Aus Taster
M…. Aus-Taster
N…. Rohrverriegelungsgriff
O….Bohr-/Gewindeschalter
P…. Foward-Taste
Q…. Reverse-Taste
R….Motor
S…. Geschwindigkeitsschalter
T…. Abdeckung für Anzugstange
U…. Fräskopf Schwenkklemmung
V…. Z-Achse Schlittenklemmung
Weitere technische Daten und Zubehor finden Sie in der Bedienungsanleitung. Für Druckfehler, Irrtümer, fehlerhafte Darstellung wird nicht gehaftet.
JMDT-764016 BOHR- FRÄSZENTRUM
OPTIONALES ZUBEHÖR
Art. 9982 Fräser SET MK3
inkl. **9165+9457+9667+9728+9908**
Inhalt: Kegeldorn, Schnellspannbohrfutter
1-16 mm, B18; Spannzangensatz ER 32 - MK3
6-20 mm im Koffer; Spannwerkzeugsatz
NW-14, 52 tlg; mit Indústrieschraubstock
Backenbreite100 mm, drehbar
Art. 2087 Reduzierhülse MK3 / MK2
Art. 2086 Austreibdorn zu Bohrmaschinen MK2-5
Art. 9336 T-Nutenschraube (2 St.) NW 14
Art. D-25GS Spiralbohrerkassette 25-teilig
Art. D19-GS Spiralbohrerkassette 19-teilig
Art. D19-CO Bohrerkassette 19-teilig, HSS Co, M35,DIN338,
geschliffen + beschichtet
Art. 50000061 HSS Schaftfräser-Satz 4, 6, 10, 12, 14, 16 mm
Weitere technische Daten und Zubehor finden Sie in der Bedienungsanleitung. Für Druckfehler, Irrtümer, fehlerhafte Darstellung wird nicht gehaftet.